Viale Morgagni 22 presso scuola Matteotti; 
5. Viale Corsica 2 presso scuola Rodari (verranno effettuati anche spostamenti interni). 

DATA DEL SERVIZIO: da definire 

Il prezzo, IVA esclusa, a Voi riservato per il servizio sopra descritto è:  

€. 4.700,00 (quattromilasettecento/00) + IVA  

La ns. offerta per tale servizio e comprensivo dell’impiego di: 

· Ns personale specializzato; 

· Ns mezzi idonei al trasporto; 

· Imballi necessari; 

Facchinaggio – Trasporto e posizionamento di macchine industriali – Magazzino c/terzi